
01/08/2023, 11:15 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Pregão Eletrônico nº 033/2023 - Análise Técnica dos Documentos …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f807da4637&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3685186679755888922&simpl=msg-a:r82158874482… 1/2

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>

Pregão Eletrônico nº 033/2023 - Análise Técnica dos Documentos Complementares de
Habilitação - PRIME UP SOLUÇÕES EM TI LTDA
2 mensagens

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 1 de agosto de 2023 às 10:58
Para: SETIC <setic@tjam.jus.br>, Breno Corado SETIC <breno.corado@tjam.jus.br>, Wendell Martins do Nascimento
<wendell.nascimento@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar,
referente ao Pregão Eletrônico Nº 033/2023 (SEI nº 2023/000004708-00) da Licitante classificada sob análise,
Empresa PRIME UP SOLUÇÕES EM TI, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para
a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à SETIC:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência?

3) Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que possam ser solicitados em diligência
visando salvar a proposta?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até o dia de
hoje, 01/08/2023, às 12h.

Atenciosamente,

-

2 anexos

Authorized Partner Letter - Atlassian Pty Ltd-PSD-53184-2023-04-25-18_49_22_2023-04-26T06_43_28.456Z (1) (1).pdf
192K

15.4.1.Atestado EAI (1) (2) (1).pdf
222K

Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br> 1 de agosto de 2023 às 11:09
Para: Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>
Cc: SETIC <setic@tjam.jus.br>, Breno Corado SETIC <breno.corado@tjam.jus.br>, Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>,
"de Sousa, Diogo" <mendonca.diogo@tjam.jus.br>

Bom dia,
Informo que não foi possível validar o atesto da empresa "EAÍ CLUBE AUTOMOBILISTA S.A".
O e-mail, jose.tena@e-ai.com.br, presente no atestado, retorna erro conforme arquivo em anexo e não consta outra forma de
contato para validação junto à empresa.

Diante do fato explicitado, esta Secretaria solicita à empresa PRIME UP SOLUÇÕES EM TI LTDA outra forma de confirmação do
atestado de capacidade técnica cadastrado no sistema Compras.gov como notas fiscais, contratos ou outros documentos que
possam ser validados por esta Secretaria.

A Manifestação da empresa é necessária para conclusão da análise técnica.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=189b19b6e997b70c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lksf4qi80&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=f807da4637&view=att&th=189b19b6e997b70c&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lksf4tge1&safe=1&zw
mailto:jose.tena@e-ai.com.br


01/08/2023, 11:15 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Pregão Eletrônico nº 033/2023 - Análise Técnica dos Documentos …

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=f807da4637&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3685186679755888922&simpl=msg-a:r82158874482… 2/2

--
Atenciosamente,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Wendell M. do Nascimento - Assessor de Aquisição e Contratos
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--


